
VÍTEJTE 
V NOVÉM SVĚTĚ 

KVALITY

TEEKANNE. Tak chutná čaj. Od roku 1882.



Příběh TEEKANNE začal v roce 1882 v drážďanském obchůdku “Zboží z Japonska a Číny, jakož i čaj”. V roce 1888 bylo “Theekanne” 
zaregistrované jako obchodní značka. Éra japonského zboží končí v roce 1892 a dováží se už jen čaj. Bylo důležité zásobovat lidi 
čajem vždy stejné kvality. Tak začíná ochutnávání a směšování různých čajů a ingrediencí, aby se vytvořila široká škála čajových 
chutí - květinové, jemné, lehké, silné …

TEEKANNE čaj s tradicí
– rodinný podnik od roku 1882

Čaj TEEKANNE je smyslovým prožitkem.
Atraktivní výběr čajů TEEKANNE nenechá žádné přání nesplněno.

Nezaměnitelná rozmanitost očaruje všechny milovníky čaje při každé příležitosti.

TEEKANNE, JE JEDNA Z NEJOBLÍBENĚJŠÍCH ZNAČEK ČAJE NA ČESKÉM TRHU

NEPŘETRŽITÝ SERVIS, FLEXIBILITA, OCHOTA K JEDNÁNÍ

KOMPLEXNÍ MARKETINGOVÁ PODPORA ZNAČKY TEEKANNE

ŠIROKÁ ŠKÁLA KVALITNÍHO POS MATERIÁLU

VÝHODNÁ CENA ODPOVÍDAJÍCÍ KVALITĚ ZNAČKY TEEKANNE

PRODUKTY VHODNÉ VÝHRADNĚ DO GASTRONOMIE

PŘEVÁŽNÁ ČÁST PRODUKTŮ V BIO KVALITĚ

UCELENÁ NABÍDKA A VYSOKÁ KVALITA PRODUKTŮ, ZE KTERÉ SI VYBERE KAŽDÝ ZÁKAZNÍK 

ZASTOUPENÍ VE VŠECH SEGMENTECH A DOSTUPNOST V NEJOBLÍBENĚJŠÍCH PŘÍCHUTÍCHTOUPENÍ VE VŠECH SEG TUPNOST V NEJOBL

VÝTEČNÉ 
ČERNÉ ČAJE

HARMONIZUJÍCÍ 
BYLINNÉ ČAJE

VITALIZUJÍCÍ 
ZELENÉ ČAJE

OSVĚŽUJÍCÍ 
OVOCNÉ ČAJE

ČÍNSKÁ LEGENDA O OBJEVENÍ ČAJE 

Čínský císař Šan-nung (2737 p. n. l.) se při jedné ze svých procházek rozhodl, že si trochu odpočine. Založil si oheň a dal na něj 
převařit vodu. Z nedalekého keře, zavál vítr z větvičky, do vroucí vody několik zelených lístků. Voda najednou dostala příjemné 
aroma a císař si její chuť nemohl vynachválit ...

PRVNÍ ČAJ V EVROPĚ

První dodávka čaje přišla do Amsterdamu v roce 1610 z Japonska. Od té doby byli Holanďané přes 50 let jediní dovozci čaje. 
V roce 1669 vstoupili do tohoto obchodu Angličané a do 19. století měli monopol pro import čaje.



TEEKANNE PREMIUM 
– kvalita je u zákazníka stále na prvním místě

TEEKANNE Vám servíruje řadu PREMIUM, která je prvním krokem k lahodnému obsahu. TEEKANNE používá ty nejkvalitnější přísady 
a nejvyšší kontrolu kvality. Otevřete Vašim zákazníkům svět KVALITY PREMIUM s neobvyklými čajovými specialitami TEEKANNE.

CHRÁNÍME ČAJOVÉ AROMA 
AŽ DO OKAMŽIKU PŘÍPRAVY.

optimální hygienická ochrana pro skladování v jakýchkoliv podmínkách

DOKONALÝ TEEKANNE AROMA OBAL

odolnost proti vlhku, vodě a páře

odolnost proti cizím vůním a pachům

zapečetění každého čajového sáčkuOPTIMÁLNÍ OCHRANA 
ČAJOVÉHO AROMA

papír

potisk a ochranný lak

DESIGN
dodává hodnotu 
více informací
jednotný vzhled 
přitažlivá chuť

JEDNODUŠE MEZINÁRODNÍ
mnohojazyčné označení druhů
informace o produktech
srozumitelné
vyšší kvalita služeb

LEPŠÍ CHUŤ
vysoce kvalitní chuť
hodnotné přísady
přísná kontrola kvality

Černé čaje

Osvěžující, jemný mátový čaj.

Ovocná směs čaje 
s výraznou příchutí 

lesních malin a ostružin.
Ovocno-bylinný čaj aromatizovaný.

Pravý černý čaj, 
ideální na snídani. 

Začněte den se silným 
černým čajem.

Osvěžující a povzbuzující
bylinný čaj.

Osvěžující ovocno-bylinný 
čaj s chutí čerstvého, 

na slunci uzrátého ovoce.

Černý čaj aromatizovaný.
Jemný černý čaj dálného východu 

s delikátní příchutí 
bergamotové silice.

Pravý, čistý heřmánkový čaj. Jemně aromatický, 
přírodní čaj Rooibos

z Jižní Afriky.

PEPPERMINT

FOREST FRUITS

ENGLISH 
BREAKFAST

HERBAL 
SELECTION

FRUIT SELECTION

EARL GREY

Zelený čaj.
Vybraná směs nejlepších

zelených čajů.

GREEN TEA

Pravý černý čaj.
Jemný černý čaj s lehkou, 

„muškátovou“ chutí z druhého sběru 
vybraných plantáží v Darjeelingu.

DARJEELING

CAMOMILE ROOIBOS 

Ovocno-bylinný čaj aromatizovaný, 
s příchutí ovocných plodů.

BIO KIDS TEA

Silný, chuťově bohatý 
černý čaj s typicky nasládlými 

assamskými rysy.

ASSAM

Bylinné čaje

Ovocné čaje Zelené čaje

Rooibos



Fairtrade-Schwarzer Tee kann als Mengenausgleich mit nicht 
zertifiziertem Schwarzen Tee vermischt werden. Gesamtanteil 
100%. Mehr Info: info.fairtrade.net/sourcing

Každý den je třeba učinit spoustu rozhodnutí. My v TEEKANNE Vám pomůžeme 
alespoň s tím jedním a to: který je ten nejlepší čaj. S více než 135 lety zkušeností 
a velkou vášní, pro Vás vybíráme jen to nejlepší. Pokud jde o čaj.

DÍKY TOMU JE NÁŠ ČAJ JEDINEČNÝ

ŘADY

NEJVYŠŠÍ BIO KVALITA
VÝBĚROVÉ ČERNÉ A ZELENÉ ČAJE

VYNIKAJÍCÍ ROOIBOS

PIKANTNÍ BYLINNÉ ČAJE

OSVĚŽUJÍCÍ OVOCNÉ ČAJE

100% KOMPOSTOVATELNÝ SÁČEK

100% UDRŽITELNÉ OBALY

ETIKETY A KRABIČKY ZE ZDROJŮ 
CERTIFIKOVANÝCH FSC, KTERÉ LZE 
LIKVIDOVAT JAKO PAPÍR

100% BIO KVALITA
VE 2 RŮZNÝCH PROVEDENÍCH

Luxury Cup Luxury Bag
(čajová porce) (konvička nebo velký čajový šálek)

UDRŽITELNÉ BALENÍ



NEJVYŠŠÍ KVALITA
SYPANÉHO ČAJE V BIO KVALITĚ

VELKÁ GRAMÁŽ 
PRO EXTRA DLOUHÉ POTĚŠENÍ

OCHRANA AROMA

UDRŽITELNÉ OBALOVÉ MATERIÁLY

POTĚŠENÍ VŠEMI SMYSLY

INFORMATIVNÍ
A ORIENTOVÁNO NA DESIGN

Pro naše LUXURY BAG používáme listy, 
květy a poupata v BIO kvalitě

Naše LUXURY BAG jsou ideální pro konvičky 
nebo velké šálky o objemu 350–450 ml.

Každý sáček LUXURY BAG je zabalen 
jednotlivě pro optimální ochranu aroma.

Čajový sáček je vyroben z udržitelného materiálu, zcela kompostovatelný.
Skládací krabičky s certifikací FSC a štítek, lze zlikvidovat do sběrného papíru. 
Obal sáčku je zcela bez přídavku plastu a také 100% kompostovatelný. 
Pochází ze zdrojů certifikovaných PEFC.

Díky velkému objemu LUXURY BAG se může chuť 
optimálně rozvinout. Vysoce kvalitní sypaný čaj 
v LUXURY BAGS může zákazník vidět v celé jeho 
rozmanitosti.

Obaly specifické pro daný druh čaje.
Etikety jsou přitažlivé a zahrnují všechny potřebné informace,
včetně data trvanlivosti v německém i anglickém jazyce.

LUXURY BAG



LUXURY BAG

THE ASSAM ADVENTURE
Čistý, černý čaj, který díky své typické chuti nechá Vaše myšlenky bloudit 

indickým Assamem. SILNÝ, PLNÝ, VÝBĚROVÝ

WILD BERRY WONDER
Ovocná, čajová směs, plná sladkých bobulí, pro potěšení po celý den, každý den.

OVOCNÝ, Z BOBULÍ, VÝBĚROVÝ

ENGLISH BREAKFAST CLUB
Aromatická směs vysoce kvalitních čajů nejlepšího původu k snídani, 

ale i po celý den. JANTAROVĚ ZBARVENÝ, PLNÝ, VÝBĚROVÝ

VITALIZING HERBS
Bylinný čaj s medovým keřem, mátou, skořicí, lékořicí, citrónovou trávou 

a měsíčníkem lékařským. PŘÍRODNÍ, VITALIZUJÍCÍ, VÝBĚROVÝ

GREEN TEA GREETINGS
Jemný, zelený čaj z Číny, kde je jeho původ, s medově žlutou barvou.

RUČNĚ SBÍRANÝ, VOŇAVÝ, VÝBĚROVÝ

QUEEN CAMOMILE
Chutný, heřmánkový čaj, vyrobený výhradně z rostlin, které splňují naše 
nejvyšší standardy. VYSOCE AROMATICKÝ, UKLIDŇUJÍCÍ, VÝBĚROVÝ

MOUNT DARJEELING
Exkluzivní Darjeeling, který roste ve velmi zvláštních vysokých nadmořských výškách 

– pro bezkonkurenční chuť. VYSOKOHORSKÝ, SKVĚLÝ, VÝBĚROVÝ

FRUIT MELODY
Ovocný čaj složený z na slunci uzrátých plodů s jahodovou 

a pomerančovou příchutí. LAHODNÝ, OVOCNÝ, VÝBĚROVÝ

HEY EARL GREY
Pro svou vyhlášenou čerstvou nótu bergamotu je to černý čaj pro znalce.

KLASICKÝ, PŘEKVAPUJÍCÍ, VÝBĚROVÝ

ROOIBOS SAFARI
Příjemný, jemný Roobois, ze svahů cedrových hor v Jižní Africe.

SLUNCEM USUŠENÝ, BEZ KOFEINU, VÝBĚROVÝ

SENCHA MORNING BLOSSOM
Aromatický, jemný, zelený čaj, který osvěží ovocnou nótou, květy měsíčníku 

a okvětními lístky růží. MNOHOSTRANNÝ, KVĚTINOVÝ, VÝBĚROVÝ

COOL PEPPERMINT
Ztělesněním lásky ke svěžesti a vůni. To může jen máta nabídnout.

CHUŤOVĚ PLNÁ, VONNÁ, VÝBĚROVÁ



TEEKANNE SELECTED LUXURY BAGS

Vynikající čaje ČERNÉ a ZELENÉ

12 MISTROVSKÝCH DĚL V MODERNÍ ČAJOVÉ KULTUŘE

Vynikající OVOCNÉ a BYLINNÉ čaje

COOL PEPPERMINT

Ztělesněním lásky ke svěžesti a vůni. 
To může jen máta nabídnout.

CHUŤOVĚ PLNÁ, VONNÁ, VÝBĚROVÁ

WILD BERRY WONDER

Ovocná, čajová směs, plná sladkých bobulí, 
pro potěšení po celý den, každý den.

OVOCNÝ, Z BOBULÍ, VÝBĚROVÝ

VITALIZING HERBS

Bylinný čaj s medovým keřem, 
mátou, skořicí, lékořicí, citrónovou trávou 

a měsíčníkem lékařským.
PŘÍRODNÍ, VITALIZUJÍCÍ, VÝBĚROVÝ

ROOIBOS SAFARI

Příjemný, jemný Roobois, ze svahů 
cedrových hor v Jižní Africe.

SLUNCEM USUŠENÝ, BEZ KOFEINU, 
VÝBĚROVÝ

FRUIT MELODY

Ovocný čaj složený z na slunci uzrátých 
plodů s jahodovou a pomerančovou 

příchutí.
LAHODNÝ, OVOCNÝ, VÝBĚROVÝ

QUEEN CAMOMILE

Chutný, heřmánkový čaj, 
vyrobený výhradně z rostlin, 

které splňují naše nejvyšší standardy.
VYSOCE AROMATICKÝ, 

UKLIDŇUJÍCÍ, VÝBĚROVÝ

ENGLISH BREAKFAST CLUB

Aromatická směs vysoce kvalitních čajů 
nejlepšího původu k snídani, 

ale i po celý den.
JANTAROVĚ ZBARVENÝ, PLNÝ, 

VÝBĚROVÝ

HEY EARL GREY

Pro svou vyhlášenou čerstvou nótu 
bergamotu je to černý čaj pro znalce.

KLASICKÝ, PŘEKVAPUJÍCÍ, VÝBĚROVÝ

THE ASSAM ADVENTURE

Čistý, černý čaj, který díky své typické 
chuti nechá Vaše myšlenky bloudit 

indickým Assamem.
SILNÝ, PLNÝ, VÝBĚROVÝ

GREEN TEA GREETINGS

Jemný, zelený čaj z Číny, 
kde je jeho původ, 

s medově žlutou barvou.
RUČNĚ SBÍRANÝ, VOŇAVÝ, VÝBĚROVÝ

SENCHA MORNING BLOSSOM

Aromatický, jemný, zelený čaj, 
který osvěží ovocnou nótou, květy 
měsíčníku a okvětními lístky růží.
MNOHOSTRANNÝ, KVĚTINOVÝ, 

VÝBĚROVÝ

MOUNT DARJEELING

Exkluzivní Darjeeling, který roste 
ve velmi zvláštních vysokých nadmořských 

výškách – pro bezkonkurenční chuť.
VYSOKOHORSKÝ, SKVĚLÝ, VÝBĚROVÝ



PLNÁ CHUŤ
V NEJVYŠŠÍ KVALITĚ BIO

PRAKTICKÉ A LUXUSNÍ

ČAJOVÁ PORCE

UDRŽITELNOST OBALOVÝ MATERIÁLŮ

OCHRANA AROMA

Nejlepší sypané čaje černé, zelené a Roobois, 
chutné bylinné, osvěžující ovocné v té nejvyšší BIO kvalitě.

Vzdušný pyramidový sáček kombinuje snadnou 
manipulaci s předem porcovaným čajem pro požitek 
z luxusního čaje.

Optimální porce pro čajový 
šálek je 200 ml.

Pyramidové sáčky, včetně štítku, jsou vyrobeny z udržitelného materiálu 
PLA, který lze likvidovat v organickém odpadu a je kompostovatelný. 
Krabičky a obaly na sáčky jsou vyrobeny z papíru, s certifikací FSC 
a lze je likvidovat se starým papírem.

Každý sáček je jednotlivě zabalen pro 
zachování optimální ochrany aroma.

LUXURY CUP



10 MOŽNOSTÍ V BIO KVALITĚ

FRUIT MELODY

COOL PEPERMINT ENGLISH BREAKFAST CLUB

VITALIZING HERBSMOUNT DARJEELING

WILD BERRY WONDER

QUEEN CAMOMILEHEY EARL GREY

ROOIBOS SAFARIGREEN TEA GREETINGS

Ovocný čaj, složený z na slunci uzrátých plodů s jahodovou 
a pomerančovou příchutí.

LAHODNÝ, OVOCNÝ, VÝBĚROVÝ

S vášní pro čerstvost a chuť, to je prémiový mátový čaj.
CHUŤOVĚ PLNÁ, VONNÁ, VÝBĚROVÁ

Aromatická směs vybraných čajových listů. 
Výborný doplněk snídaně, ale vhodný i k pití po celý den.

JANTAROVĚ ZBARVENÝ, PLNÝ, VÝBĚROVÝ

Bylinný nápoj s medovým keřem, mátou, skořicí, lékořicí, 
citrónovou trávou a květy měsíčku.

PŘÍRODNÍ, VITALIZUJÍCÍ, VÝBĚROVÝ

Exklusivní Darjeeling, k dosažení bezkonkurenční chuti 
je pěstován vysoko v horách.

VYSOKOHORSKÝ, SKVĚLÝ, VÝBĚROVÝ

Lahodná ovocná směs s chutí po čerstvých jahodách, 
ostružinách a malinách. Potěšení pro každý den.

OVOCNÝ, Z BOBULÍ, VÝBĚROVÝ

Lahodný heřmánkový nápoj, složený výhradně z květů, 
které splňují naše nejvyšší standardy.

VYSOCE AROMATICKÝ, UKLIDŇUJÍCÍ, VÝBĚROVÝ

Černý čaj vyznačující se výrazným bergamotovým tónem. 
Lahodný čaj určen pro znalce.

KLASICKÝ, PŘEKVAPUJÍCÍ, VÝBĚROVÝ

Lahodný, chutný Rooibos čaj pocházející z cedrových hor 
v Jižní Africe.

SLUNCEM SUŠENÝ, BEZ KOFEINU, VÝBĚROVÝ

Jemné listy čajovníku z Číny, která je kolébkou čajové kultury, 
nabízí v tomto nápoji pikantní chuť a medově žlutý odstín.

RUČNĚ SBÍRANÝ, VOŇAVÝ, VÝBĚROVÝ

LUXURY CUPS



V NABÍDCE JE 9 RŮZNÝCH CHUŤOVÝCH VARIANT:

Řetězce z čajových sáčků (1 řetězec = 5 sáčků) 
jsou speciálně určeny pro „velkoobjemovou“ 
přípravu kvalitních čajů.

Z jednoho sáčku připravíte 10 litrů čaje.
1 karton = 30 řetězů po 5 čajových sáčcích 
= 1.500 litrů čaje
 
VÝHODY:

značkový sypaný čaj v 9 různých variantách
vysoká kvalita čaje
plná vůně a výborná chuť
nízké náklady na porci

OVOCNÝ ČAJ
MIX OVOCE

OVOCNÝ ČAJ
ČERNÝ RYBÍZ - TŘEŠEŇ

OVOCNÝ ČAJ
OSTRUŽINA

OVOCNÝ ČAJ
LESNÍ JAHODA

ČERNÝ ČAJ BYLINNÝ ČAJ MÁTA

OVOCNÝ ČAJ
MALINA - VANILKA

OVOCNÝ ČAJ
LEMON

OSTATNÍ PRODUKTY PRO GASTRONOMIITEEFLOTT – ČAJ PRO VELKOKAPACITNÍ KUCHYNĚ

KANDISIN CITRÓNOVÁ ŠŤÁVA SVAŘÁČEK - GLÜHFIX
Nízkoenergetické sladidlo je ideálním

sladidlem bez přísunu kalorií.
Jedna tableta KANDISINU osladí

stejně, jako čajová lžička (6g) cukru
- ovšem zcela bez přísunu kalorií.

Pravá citrónová šťáva
bez chemických přísad a aromat,
prakticky a hygienicky balena.

Koření na svařené víno

Originální hrnek na čaj
HRNEK TEEKANNE

Čajový šálek s podšálkem
a konvičkou na 0,4 l,

vhodné pro Selection 1882

PORCELÁN NA ČAJ

NABÍDKA GASTRO POS MATERIÁLŮ

Odkládací miska na čajový sáček
MISKA NA ČAJOVÝ SÁČEK

Nabídka gastro čajů TEEKANNE

MENU KARTA PREMIUM

Selection 1882

STOJAN NA ČAJE
výrobník horké vody s termostatem, objem 10 l

max. nastavitelná teplota - do 97 °C, doba ohřevu 24 min.,
luxusní provedení

VÁRNICE

Nabídka gastro čajů TEEKANNE

MENU KARTA SELECTED

luxusní prezentace produktů, jednoduchá manipulace,
přehledné uspořádání, rozměry: 59x39x5 cm

T-BAR NA 12 GASTRO ČAJŮ

Dřevěná kazeta, 8 druhů po 20 sáčcích

DŘEVĚNÁ KAZETA



TEEKANNE s.r.o.
K Hájům 2606/2b
155 00 Praha 5
Česká republika
Tel.: +420-251 622 979
fax: +420-251 623 078
e-mail: teekanne@teekanne.cz

Datum vydání: XXXXXX/21


